

**JFV Holding ApS  
Hobrovej 21  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30920082**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Fournais Vinter

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JFV Holding ApS

Hobrovej 21

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30920082

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jan Fournais Vinter

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 9 t.kr. mod et overskud på 15 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

### **Kapitaltab og fremtid**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende resultat. Det forventes derfor, at kapitalen kan reableres i de følgende regnskabsår. Der forventes desuden, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.480)</b>	<b>(5.640)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.769	56.551
Andre finansielle indtægter		692	1.042
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.124)</u>	<u>(37.011)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(9.143)</b>	<b>14.942</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.143)</u></b>	<b><u>14.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(7.631)	7.631
Overført resultat		<u>(1.512)</u>	<u>7.311</u>
		<b><u>(9.143)</u></b>	<b><u>14.942</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>357.733</u>	<u>365.964</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>357.733</b></u>	<u><b>365.964</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>357.733</b></u>	<u><b>365.964</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.734</u>	<u>21.042</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.734</b></u>	<u><b>21.042</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.734</b></u>	<u><b>21.042</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>359.467</b></u></u>	<u><u><b>387.006</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.631
Overført overskud eller underskud		<u>(180.938)</u>	<u>(179.426)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(55.938)</u></b>	<b><u>(46.795)</u></b>
Bankgæld		220.439	269.787
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.966	159.014
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>415.405</u></b>	<b><u>433.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>415.405</u></b>	<b><u>433.801</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>359.467</u></b>	<b><u>387.006</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.631	(179.426)	(46.795)
Årets resultat	0	(7.631)	(1.512)	(9.143)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(180.938)</b>	<b>(55.938)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. For regnskabsåret 2016/17 forventes der et positivt resultat.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	358.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>358.333</b>
Nedskrivninger primo	7.631
Andel af årets resultat	31.769
Udbytte	(40.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>357.733</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Serviceselskabet af 28. juni 2002 A/S, Ravnevej 1, 6705 Esbjerg Ø	Esbjerg	16,7	2.146.403	190.615

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed er der afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 250 t.kr. 25% af bankgælden udgør 286 t.kr. pr. 30.06.2016.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i associeret virksomhed med bogført værdi 358 t.kr.